会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年４月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(株)いずみ２１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　近江八幡イトマンスイミングスクール
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スタジオレイクス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所長　田中雅則

５月営業日の変更について

拝啓　平素より当スクールをご利用いただきまして誠に有難うございます。

この度、「新型コロナウイルス」対策といたしまして、誠に勝手ながら５月の営業日を下記の通り変更させて頂きます。

<変更前>
５月１日(金)・２日(土)・６日(水)　→　営業日
５月２９日(金)・３０日(土)・３１日(日)　→　休校日

<変更後>
５月１日(金)～６日(水)　→　休校日
５月２９日(金)～３１日(日)　→　営業日
※・ジュニアクラス要振替日・・・4日(月) ・5日(火)・6日(水)
・スタジオこどもクラス要振替日・・・4日(月) ・5日(火)・6日(水)
尚7日以降に振替チケットをお渡しいたします。
　・スタジオクラス登録の方・・・休校日以外に振替をお願いいたします。

今後変更がある場合は速やかにホームページ上にてご案内致しますのでご承知おきください。

このような状況で、ご利用頂いています会員様には大変ご不便をおかけいたしますが、
ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。
敬具